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Blues Express po raz 25. połączy miłośników kolei i fanów bluesa!

*30 czerwca w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyła się
konferencja prasowa poświęcona 25. edycji festiwalu Blues Express. Gospodarzem wydarzenia był Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. W spotkaniu uczestniczyli Henryk Szopiński,
pomysłodawca i organizator festiwalu Blues Express od pierwszej edycji, radny Województwa
Wielkopolskiego i przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Marek
Nitkowski, Członek Zarządu Kolei Wielkopolskich oraz Marek Jakubowski, publicysta i popularyzator
bluesa, autor jubileuszowego albumu poświęconego festiwalowi Blues Express.*

Marszałek Marek Woźniak zaprosił do udziału w jubileuszowej edycji festiwalu, który odbywa się 7 i 8
lipca, tradycyjnie przy wsparciu Samorządu Województwa Wielkopolskiego. - To impreza bardzo urokliwa,
łączy w sobie wątki kolejowe z bluesowymi, przedsięwzięcie mające w Wielkopolsce silną pozycję. –
podkreślił Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. - W tym roku festiwal otrzymał
nieco wyższe dofinansowanie niż w latach ubiegłych, z racji 25 – lecia. Przełożenie widać w programie –
dodał.

O idei festiwalu i zaproszonych w tym roku do współpracy artystach opowiedział Henryk Szopiński. – W
tym roku nie wszystkie zespoły będą bluesowe, ale blues niejedno ma imię i wydaje mi się, że to jest
dodatkowy, dobry kapitał tego festiwalu – powiedział.

W załączonych materiałach prasowych znajdą Państwo szczegółowy program festiwalu i informacje o
możliwości zakupu biletów.

Festiwal Blues Express jest niezwykłą, letnią imprezą plenerową, adresowaną do miłośników zabytkowej
kolei i fanów bluesa. Tradycyjnym i głównym punktem programu jest przejazd bluesowego pociągu
prowadzonego lokomotywą parową, połączony z koncertami na dworcach w Poznaniu, Rogoźnie,
Chodzieży, Pile, Krajence, Złotowie i Zakrzewie. Finał festiwalu to 8 godzin koncertu nad Jeziorem
Proboszczowskim w Zakrzewie.

Blues Express to pierwszy festiwal na świecie (pomysł i nazwę skopiowano później w Australii i
Luksemburgu), prezentujący bluesa w tej oryginalnej formie. Od lat pozostaje również jednym z
największych pod względem ilości publiczności festiwali bluesowych w Polsce.

Wydarzenie odbędzie się pod patronatem Honorowym Marka Woźniaka, Marszałka Województwa
Wielkopolskiego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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